SANITÁRIO; E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS 
DOMICILIARES, NO MUNICÍPIO DE BRODOWSKI, 
e ADJUDICA o objeto do certame, no qual foi julgada 
vencedora a proposta formulada pela empresa: ESTRE 
SPI AMBIENTAL S/A, CNPJ nº 10.541.089/0001-57, no 
valor global de R$ 1.035.840,00 (hum milhão trinta e cinco 
mil oitocentos e quarenta reais). DETERMINO que sejam 
adotadas as medidas cabíveis para a contratação das 
referidas empresas. Brodowski/SP, 29 de Abril de 2019. 
José Luiz Perez – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI
EXTRATO

Contrato nº. 044/2019
Pregão Presencial nº.

[...]

RESPECTIVOS DISPOSITIVOS DE COMUTAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO NO MUNICÍPIO DE BRODOWSKI, 
e ADJUDICA o objeto do certame, no qual foi julgada 
vencedora a proposta formulada pela empresa: SINAPE 
SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA, CNPJ nº 34.023.887/0001-
55, no valor global de R$ 108.000,00 (cento e oito mil 
reais). DETERMINO que sejam adotadas as medidas 
cabíveis para a contratação das referidas empresas. 
Brodowski/SP, 29 de Abril de 2019. José Luiz Perez – 
Prefeito Municipal.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI, 
através do Senhor Prefeito JOSÉ LUIZ PEREZ, faz